

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2010-31.03.2010**

	<b>Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)</b>	<b>01.01.2010 - 31.03.2010</b>	<b>01.01.2009 - 31.03.2009</b>
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2 676 716,02</b>	<b>4 033 983,30</b>
A.(-1)	od jednostek powiązanych	5 760,00	181 673,45
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 099 291,25	2 006 697,41
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - w. dodatnia, zmniejszenie - w. ujemna)	829 910,31	1 110 948,75
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	747 514,46	916 337,14
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>3 051 442,23</b>	<b>3 522 715,60</b>
B.I	Amortyzacja	60 053,32	71 613,67
B.II	Zużycie materiałów i energii	745 489,38	683 309,65
B.III	Usługi obce	132 444,27	598 878,86
B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	21 995,00	23 009,96
B.IV.(-1)	podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	Wynagrodzenia	1 068 390,94	1 048 784,92
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	303 422,67	245 975,46
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	67 353,41	53 539,20
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	652 293,24	797 603,88
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-374 726,21</b>	<b>511 267,70</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>27 481,81</b>	<b>45 867,67</b>
D.I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	18 757,95
D.II	Dotacje	258,90	258,90
D.III	Inne przychody operacyjne	27 222,91	26 850,82
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 074,13</b>	<b>22 895,12</b>
E.I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E.III	Inne koszty operacyjne	1 074,13	22 895,12
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-348 318,53</b>	<b>534 240,25</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>82 796,85</b>	<b>87 734,98</b>
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.II	Odsetki, w tym:	64 299,09	87 565,68
G.II.(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
G.IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
G.V	Inne	18 497,76	169,30
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,79</b>	<b>481,71</b>
H.I	Odsetki, w tym:	0,79	481,71
H.I.(-1)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
H.III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
H.IV	Inne	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>-265 522,47</b>	<b>621 493,52</b>
<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
J.I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
J.II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
<b>K</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I±J)</b>	<b>-265 522,47</b>	<b>621 493,52</b>
<b>L</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>65 756,00</b>	<b>0,00</b>
<b>M</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>N</b>	<b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>	<b>-331 278,47</b>	<b>621 493,52</b>